
Regionsmeisterschaften Damen / Herren

Klasse: Herren (bis 1200) Einzel       17.08.2024/  Hannover

Vorrunde

Gruppe: A

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4Bälle

1
Pieper, Rolf

1 3 : 0 9 : 0
BSV Hannovera Gleidingen

X 3 : 0 3 : 0 3 : 0
11,9,8 7,7,3 6,4,7+9

101 : 62
39

2
Lindner, Henning

4 2 : 1 6 : 3
SV Marienwerder

0 : 3 X 3 : 0 3 : 0
-11,-9,-8 13,4,8 2,4,3+3

98 : 69
29

3
Jürgens, Alexander

3 1 : 2 3 : 8
TV Mandelsloh

0 : 3 0 : 3 X 3 : 2
-7,-7,-3 -13,-4,-8 9,-7,8,-5,9-5

87 : 118
-31

4
Prelle, Malte

4 0 : 3 2 : 9
TSV Gestorf

0 : 3 0 : 3 2 : 3 X
-6,-4,-7 -2,-4,-3 -9,7,-8,5,-9-7

74 : 111
-37

Gruppe: B

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4Bälle

1
Coers, Christian

4 2 : 1 8 : 5
TSV Burgdorf

X 2 : 3 3 : 2 3 : 0
-3,-8,11,4,-11 7,-9,7,-9,6 9,4,6+3

130 : 111
19

2
Bruhn, Tjorven

3 2 : 1 7 : 5
TSV Gestorf

3 : 2 X 1 : 3 3 : 0
3,8,-11,-4,11 7,-6,-9,-14 6,2,1+2

123 : 100
23

3
Krüger, Thomas

1 1 : 2 5 : 7
SV Arnum

2 : 3 3 : 1 X 0 : 3
-7,9,-7,9,-6 -7,6,9,14 -3,-6,-8-2

104 : 124
-20

4
Wockenfuss, Robin

4 1 : 2 3 : 6
BSV Hannovera Gleidingen

0 : 3 0 : 3 3 : 0 X
-9,-4,-6 -6,-2,-1 3,6,8-3

61 : 83
-22
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Regionsmeisterschaften Damen / Herren

Klasse: Herren (bis 1200) Einzel       17.08.2024 Hannover
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A1

B2

2001

2

3

-11,8,-10,3,-8

Pieper, Rolf

Bruhn, Tjorven

BSV Hannovera Gleidingen

TSV Gestorf

A2

B1

2002

0

3

-7,-6,-6

Lindner, Henning

Coers, Christian

SV Marienwerder

TSV Burgdorf

1001

3

1

10,6,-8,8

Bruhn, Tjorven

Coers, Christian

Finale

1002

3

1

6,10,-9,8

Pieper, Rolf

Lindner, Henning

Spiel um Platz 3



Regionsmeisterschaften Damen / Herren

Klasse: Herren (bis 1200) Einzel - Trostrunde       17.08.2024 Hannover
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A3

B4

2001

1

3

-9,-9,12,-6

Jürgens, Alexander

Wockenfuss, Robin

TV Mandelsloh

BSV Hannovera Gleidingen

A4

B3

2002

0

3

-8,-2,-5

Prelle, Malte

Krüger, Thomas

TSV Gestorf

SV Arnum

1001

1

3

9,-6,-8,-3

Wockenfuss, Robin

Krüger, Thomas

Finale

1002

3

0

6,7,10

Jürgens, Alexander

Prelle, Malte



Regionsmeisterschaften Damen / Herren

Klasse: Herren (bis 1350) Einzel       18.08.2024/  Hannover

Vorrunde

Gruppe: A

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5Bälle

1
Pöschl, Stefan

1 4 : 0 12 : 1
FC Bennigsen

X 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0
10,10,7 9,-13,4,2 9,7,4 5,7,3+11

147 : 92
55

2
Wiennecke, Christian

3 3 : 1 9 : 6
TV Mandelsloh

0 : 3 X 3 : 0 3 : 2 3 : 1
-10,-10,-7 12,11,3 -7,7,-8,7,8 7,10,-7,7+3

154 : 140
14

3
Hofmann, Björn-Sven

2 2 : 2 7 : 9
SV Arminia Hannover

1 : 3 0 : 3 X 3 : 1 3 : 2
-9,13,-4,-2 -12,-11,-3 6,-10,12,7 -9,-8,9,9,7-2

152 : 168
-16

4
Fischer, Daniel

5 1 : 3 6 : 9
SV Marienwerder

0 : 3 2 : 3 1 : 3 X 3 : 0
-9,-7,-4 7,-7,8,-7,-8 -6,10,-12,-7 6,8,6-3

134 : 147
-13

5
Coers, Christian

4 0 : 4 3 : 12
TSV Burgdorf

0 : 3 1 : 3 2 : 3 0 : 3 X
-5,-7,-3 -7,-10,7,-7 9,8,-9,-9,-7 -6,-8,-6-9

117 : 157
-40

Gruppe: B

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5Bälle

1
Pielok, Florian

1 3 : 0 9 : 0
TSV Dollbergen

X 3 : 0 3 : 0 3 : 0
8,9,5 1,4,9 4,1,6+9

99 : 47
52

2
Pritschow, Felix

2 2 : 1 6 : 4
TTC Viktoria Thönse

0 : 3 X 3 : 0 3 : 1
-8,-9,-5 8,8,7 -7,7,7,8+2

95 : 89
6

3
Krey, Jens

3 1 : 2 3 : 7
SG Letter

0 : 3 0 : 3 X 3 : 1
-1,-4,-9 -8,-8,-7 2,4,-8,8-4

78 : 91
-13

4
Döpke, Marcel

4 0 : 3 2 : 9
SV Arminia Hannover

0 : 3 1 : 3 1 : 3 X
-4,-1,-6 7,-7,-7,-8 -2,-4,8,-8-7

69 : 114
-45

Gruppe: C

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5Bälle

1
Dreger, Christopher

1 3 : 0 9 : 0
TSV Krähenwinkel-Kaltenw.

X 3 : 0 3 : 0 3 : 0
9,11,7 5,6,7 5,3,6+9

101 : 59
42

2
Ostermann, Andre

2 2 : 1 6 : 3
TTC Groß Munzel

0 : 3 X 3 : 0 3 : 0
-9,-11,-7 7,5,4 7,8,6+3

93 : 72
21

3
Lindner, Henning

4 1 : 2 3 : 8
SV Marienwerder

0 : 3 0 : 3 X 3 : 2
-5,-6,-7 -7,-5,-4 8,5,-3,-8,6-5

78 : 107
-29

4
Tao, Kun

3 0 : 3 2 : 9
SV Arminia Hannover

0 : 3 0 : 3 2 : 3 X
-5,-3,-6 -7,-8,-6 -8,-5,3,8,-6-7

76 : 110
-34

Gruppe: D

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5Bälle

1
Latona, Alessandro

2 3 : 0 9 : 2
TTC Viktoria Thönse

X 3 : 2 3 : 0 3 : 0
4,-5,-6,4,10 8,11,8 2,5,4+7

113 : 78
35

2
Wagner, Gerd

1 2 : 1 8 : 5
TSV Bemerode

2 : 3 X 3 : 2 3 : 0
-4,5,6,-4,-10 -4,-8,7,5,3 7,6,10+3

119 : 105
14

3
Miessen, Dan

3 1 : 2 5 : 7
TSV Langreder

0 : 3 2 : 3 X 3 : 1
-8,-11,-8 4,8,-7,-5,-3 4,5,-9,2-2

106 : 102
4

4
Pflanz, Sandra

4 0 : 3 1 : 9
TV Mandelsloh

0 : 3 0 : 3 1 : 3 X
-2,-5,-4 -7,-6,-10 -4,-5,9,-2-8

56 : 109
-53
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Regionsmeisterschaften Damen / Herren

Klasse: Herren (bis 1350) Einzel       18.08.2024 Hannover
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A1

B2

3001

3

1

8,4,-8,7

Pöschl, Stefan

Pritschow, Felix

FC Bennigsen

TTC Viktoria Thönse

C2

D1

3002

0

3

-8,-1,-4

Ostermann, Andre

Latona, Alessandro

TTC Groß Munzel

TTC Viktoria Thönse

C1

D2

3003

3

1

6,-9,4,7

Dreger, Christopher

Wagner, Gerd

TSV Krähenwinkel-Kaltenw.

TSV Bemerode

A2

B1

3004

2

3

-6,-6,8,9,-6

Wiennecke, Christian

Pielok, Florian

TV Mandelsloh

TSV Dollbergen

2001

0

3

-10,-10,-7

Pöschl, Stefan

Latona, Alessandro

Halbfinale

2002

1

3

-8,9,-6,-8

Dreger, Christopher

Pielok, Florian

2003

1

3

-11,-8,6,-7

Pritschow, Felix

Ostermann, Andre

Spiel um Platz 5 - 8

2004

3

2

-8,9,-8,8,7

Wagner, Gerd

Wiennecke, Christian

1001

0

3

-7,-7,-6

Latona, Alessandro

Pielok, Florian

Finale

1002

0

3

-9,-4,-9

Pöschl, Stefan

Dreger, Christopher

Spiel um Platz 3

1003

3

2

-3,9,8,-8,8

Ostermann, Andre

Wagner, Gerd

Spiel um Platz 5

1004

0

3

-7,-6,-6

Pritschow, Felix

Wiennecke, Christian

Spiel um Platz 7



Regionsmeisterschaften Damen / Herren

Klasse: Herren (bis 1350) Einzel - Trostrunde       18.08.2024 Hannover
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A3

D4

3001

3

0

5,6,6

Hofmann, Björn-Sven

Pflanz, Sandra

SV Arminia Hannover

TV Mandelsloh

B4

C3

3002

2

3

-11,8,9,-6,-10

Döpke, Marcel

Lindner, Henning

SV Arminia Hannover

SV Marienwerder

D3

C4

3003

3

0

5,8,2

Miessen, Dan

Tao, Kun

TSV Langreder

SV Arminia Hannover

A4

B3

3004

3

2

-9,-6,7,8,12

Fischer, Daniel

Krey, Jens

SV Marienwerder

SG Letter

2001

3

0

6,7,5

Hofmann, Björn-Sven

Lindner, Henning

Halbfinale

2002

0

3

-9,-8,-10

Miessen, Dan

Fischer, Daniel

2003

3

1

-9,9,3,8

Pflanz, Sandra

Döpke, Marcel

2004

0

3

-9,-4,-5

Tao, Kun

Krey, Jens

1001

3

0

8,9,9

Hofmann, Björn-Sven

Fischer, Daniel

Finale

1002

1

3

-3,-6,8,-9

Lindner, Henning

Miessen, Dan

1003

0

3

-7,-3,-4

Pflanz, Sandra

Krey, Jens

1004

0

3

-9,-8,-7

Döpke, Marcel

Tao, Kun



17.08.2024Regionsmeisterschaften Damen / Herren

Herren (bis 1500) Einzel - 

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

1 Bortfeld, Amon 3 3 : 0 9 : 2
Hannover 96

X 3 : 2 3 : 03 : 0

2 Hitzemann, Tim 5 2 : 1 8 : 6
Hannover 96

2 : 3 X 3 : 13 : 2

3 Bolte, Thore 2 1 : 2 5 : 7
Hannover 96

0 : 3 2 : 3 3 : 1X

4 Dreger, Christopher 1 0 : 3 2 : 9
TSV Krähenwinkel-Kaltenw.

0 : 3 1 : 3 X1 : 3

Start Rd. Spieler 1 Spieler 2 Tisch 1 2 3 4 5Sätze

1 Hitzemann, Tim Dreger, Christopher 11:5 10:12 11:8 11:33 : 1

1 Bolte, Thore Bortfeld, Amon 11:13 9:11 8:110 : 3

2 Bortfeld, Amon Hitzemann, Tim 11:8 7:11 9:11 11:8 11:83 : 2

2 Dreger, Christopher Bolte, Thore 3:11 7:11 11:7 9:111 : 3

3 Hitzemann, Tim Bolte, Thore 9:11 11:9 5:11 11:5 11:83 : 2

3 Dreger, Christopher Bortfeld, Amon 5:11 7:11 7:110 : 3
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Regionsmeisterschaften Damen / Herren

Klasse: Herren (bis 1650) Einzel       18.08.2024/  Hannover

Vorrunde

Gruppe: A

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5Bälle

1
Hitzemann, Tim

5 3 : 1 10 : 7
Hannover 96

X 1 : 3 3 : 2 3 : 2 3 : 0
-7,-7,2,-9 4,-12,-9,9,7 6,-11,-6,11,11 4,6,15+3

181 : 157
24

2
Pielok, Florian

1 3 : 1 10 : 8
TSV Dollbergen

3 : 1 X 3 : 2 1 : 3 3 : 2
7,7,-2,9 -5,5,9,-2,10 9,-9,-10,-4 2,-6,5,-6,10+2

156 : 162
-6

3
Teille, Hans

2 2 : 2 10 : 7
Hannover 96

2 : 3 2 : 3 X 3 : 1 3 : 0
-4,12,9,-9,-7 5,-5,-9,2,-10 12,-10,4,2 5,10,6+3

171 : 146
25

4
Schmitt, Hendrik

1 2 : 2 9 : 7
FC Bennigsen

2 : 3 3 : 1 1 : 3 X 3 : 0
-6,11,6,-11,-11 -9,9,10,4 -12,10,-4,-2 5,9,5+2

158 : 153
5

5
Hanzalik, Alwin

3 0 : 4 2 : 12
Hannover 96

0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 X
-4,-6,-15 -2,6,-5,6,-10 -5,-10,-6 -5,-9,-5-10

104 : 152
-48

Gruppe: B

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5Bälle

1
Fischer, Patrick

2 2 : 1 8 : 3
TSV Ingeln-Oesselse

X 3 : 0 3 : 0 2 : 3
6,4,7 9,4,8 8,-8,3,-8,-7+5

111 : 82
29

2
Niemeyer, Julian

1 2 : 1 6 : 7
Hannover 96

0 : 3 X 3 : 2 3 : 2
-6,-4,-7 -8,-6,5,13,7 10,9,-9,-9,4-1

120 : 125
-5

3
Bortfeld, Amon

3 1 : 2 5 : 6
Hannover 96

0 : 3 2 : 3 X 3 : 0
-9,-4,-8 8,6,-5,-13,-7 4,10,7-1

102 : 105
-3

4
Reinelt, Jana

4 1 : 2 5 : 8
Hannover 96

3 : 2 2 : 3 0 : 3 X
-8,8,-3,8,7 -10,-9,9,9,-4 -4,-10,-7-3

110 : 131
-21
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Regionsmeisterschaften Damen / Herren

Klasse: Herren (bis 1650) Einzel       18.08.2024 Hannover

9 / 12

A1

B2

2001

3

1

7,10,-9,6

Hitzemann, Tim

Niemeyer, Julian

Hannover 96

Hannover 96

A2

B1

2002

1

3

6,-8,-4,-5

Pielok, Florian

Fischer, Patrick

TSV Dollbergen

TSV Ingeln-Oesselse

1001

3

0

5,10,7

Hitzemann, Tim

Fischer, Patrick

Finale

1002

0

3

-8,-5,-5

Niemeyer, Julian

Pielok, Florian

Spiel um Platz 3



Regionsmeisterschaften Damen / Herren

Klasse: Herren (bis 1650) Einzel - Trostrunde       18.08.2024 Hannover

10 / 12

A3

B4

2001

3

1

-9,8,6,9

Teille, Hans

Reinelt, Jana

Hannover 96

Hannover 96

A4

B3

2002

3

2

-11,7,9,-10,7

Schmitt, Hendrik

Bortfeld, Amon

FC Bennigsen

Hannover 96

1001

2

3

8,-12,9,-10,-7

Teille, Hans

Schmitt, Hendrik

Finale

1002

1

3

-8,5,-8,-9

Reinelt, Jana

Bortfeld, Amon



Regionsmeisterschaften Damen / Herren

Klasse: Herren Einzel       16.08.2024/  Hannover

Vorrunde

Gruppe: A

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4Bälle

1
Petri, Jan-Helge

1 3 : 0 9 : 0
Badenstedter SC

X 3 : 0 3 : 0 3 : 0
4,8,5 3,7,9 8,5,6+9

99 : 55
44

2
Almoallem, Mohammad

2 2 : 1 6 : 7
Hannover 96

0 : 3 X 3 : 2 3 : 2
-4,-8,-5 8,8,-3,-9,7 -9,8,7,-3,7-1

107 : 122
-15

3
Glauche, Timon

3 1 : 2 5 : 8
SC Hemmingen-Westerfeld

0 : 3 2 : 3 X 3 : 2
-3,-7,-9 -8,-8,3,9,-7 8,10,-10,-8,4-3

116 : 123
-7

4
Junker, Marius

4 0 : 3 4 : 9
TTK Großburgwedel

0 : 3 2 : 3 2 : 3 X
-8,-5,-6 9,-8,-7,3,-7 -8,-10,10,8,-4-5

108 : 130
-22

Gruppe: B

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4Bälle

1
Neubert, Bastian

1 3 : 0 9 : 2
Badenstedter SC

X 3 : 1 3 : 1 3 : 0
-3,10,9,8 -5,7,4,8 8,8,4+7

108 : 88
20

2
Burkhardt, Mirko

3 1 : 2 6 : 6
TSV Rethen

1 : 3 X 2 : 3 3 : 0
3,-10,-9,-8 9,11,-8,-7,-8 7,7,80

118 : 112
6

3
Ozga, Wladyslaw

2 1 : 2 6 : 8
SC Hemmingen-Westerfeld

1 : 3 3 : 2 X 2 : 3
5,-7,-4,-8 -9,-11,8,7,8 -8,-8,5,2,-11-2

132 : 127
5

4
Bellenberg, Benjamin

4 1 : 2 3 : 8
Hannover 96

0 : 3 0 : 3 3 : 2 X
-8,-8,-4 -7,-7,-8 8,8,-5,-2,11-5

84 : 115
-31

Gruppe: C

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4Bälle

1
Schimetzek, Florian

1 3 : 0 9 : 4
SC Hemmingen-Westerfeld

X 3 : 2 3 : 2 3 : 0
-6,7,9,-9,2 9,8,-7,-4,6 2,2,3+5

125 : 92
33

2
Bartels, Malte

2 2 : 1 8 : 3
Badenstedter SC

2 : 3 X 3 : 0 3 : 0
6,-7,-9,9,-2 7,12,5 5,4,6+5

109 : 87
22

3
Filter, Federico

3 1 : 2 5 : 6
Hannover 96

2 : 3 0 : 3 X 3 : 0
-9,-8,7,4,-6 -7,-12,-5 4,2,4-1

102 : 90
12

4
Lindner, Henning

4 0 : 3 0 : 9
SV Marienwerder

0 : 3 0 : 3 0 : 3 X
-2,-2,-3 -5,-4,-6 -4,-2,-4-9

32 : 99
-67

Gruppe: D

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4Bälle

1
Müller, Domenic

3 3 : 0 9 : 2
Badenstedter SC

X 3 : 2 3 : 0 3 : 0
-6,9,-6,8,9 6,5,3 8,7,10+7

112 : 87
25

2
Eichhorn, Linus

1 2 : 1 8 : 3
SC Hemmingen-Westerfeld

2 : 3 X 3 : 0 3 : 0
6,-9,6,-8,-9 7,7,3 6,5,8+5

114 : 81
33

3
Pulka, Jan

2 1 : 2 3 : 8
FC Bennigsen

0 : 3 0 : 3 X 3 : 2
-6,-5,-3 -7,-7,-3 6,-9,5,-9,6-5

82 : 105
-23

4
Hanold, Jonathan

4 0 : 3 2 : 9
Hannover 96

0 : 3 0 : 3 2 : 3 X
-8,-7,-10 -6,-5,-8 -6,9,-5,9,-6-7

83 : 118
-35
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Regionsmeisterschaften Damen / Herren

Klasse: Herren Einzel       16.08.2024 Hannover

12 / 12

A1

B2

3

1

6,6,-8,6

Petri, Jan-Helge

Burkhardt, Mirko

Badenstedter SC

TSV Rethen

C2

D1

2

3

-5,11,9,-9,-8

Bartels, Malte

Müller, Domenic

Badenstedter SC

Badenstedter SC

C1

A2

3

0

9,3,10

Schimetzek, Florian

Almoallem, Mohammad

SC Hemmingen-Westerfeld

Hannover 96

D2

B1

3

2

9,-9,-8,9,6

Eichhorn, Linus

Neubert, Bastian

SC Hemmingen-Westerfeld

Badenstedter SC

3

0

5,5,8

Petri, Jan-Helge

Müller, Domenic

3

1

10,-4,7,11

Schimetzek, Florian

Eichhorn, Linus

Halbfinale

3

0

8,13,11

Petri, Jan-Helge

Schimetzek, Florian

2

3

-7,6,8,-0,-9

Müller, Domenic

Eichhorn, Linus

Spiel um Platz 3

Finale


